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Kielce, dnia 03.03.2011 r.

EZ/ZP/18/2011
dotyczy:  przetargu nieograniczonego na usługę żywienia pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1
Na podstawie jakiego rodzaju umowy o pracę są zatrudnieni przejmowani pracownicy? Ile osób i do kiedy ma zawarte umowy o pracę na czas określony / na zastępstwo?
Odpowiedź:

Wszyscy pracownicy posiadają umowy na czas nieokreślony.

Pytanie nr 2

Ile osób przebywa na długich zwolnieniach lekarskich (powyżej 30 dni) i do kiedy?
Odpowiedź:

1 osoba do 15.04.2011 r.
Pytanie nr 3

Czy wśród osób przewidzianych do przejęcia są osoby przebywające na urlopach macierzyńskich, wychowawczych, bezpłatnych, świadczeniach rehabilitacyjnych? Jeśli tak to ile osób i do kiedy?
Odpowiedź:

Nie ma osób przebywających na ww. urlopach.
Pytanie nr 4
Prosimy o podanie terminów ważności badań lekarskich (dat do kiedy) poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia.
Odpowiedź:

Szef kuchni 09.06.2011

Szef kuchni 25.10.2011

Kucharz 06.04.2011

Kucharz 10.03.2011

Pomoc kuchenna 10.03.2011

Kucharz 24.02.2012

Pomoc kuchenna 08.04.2011

Pomoc kuchenna 19.03.2011

Pomoc kuchenna 28.06.2012

Pomoc kuchenna 09.07.2011

Pomoc kuchenna 24.03.2011

Pomoc kuchenna 28.06.2012

Pomoc kuchenna 10.03.2011

Pomoc kuchenna 12.04.2011

Bufetowa 10.12.2012

Magazynier 11.03.2011

Kierownik bl. żyw. 05.03.2011

Pomoc kuchenna 15.09.2012
Pytanie nr 5

Prosimy o jednoznaczne wskazanie czy w stosunku do przejmowanych pracowników zastosowanie ma Regulamin Wynagradzania czy Układ Zbiorowy Pracy.
Odpowiedź:

 Regulamin Wynagradzania.
Pytanie nr 6

Prosimy o przesłanie kopii wszystkich aktualnych Regulaminów, Układu Pracy, postanowień (w tym Regulaminu Pracy, Wynagradzania, Układu Zbiorowego Pracy, Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych, Regulaminu Funduszu mającego zastosowanie w stosunku do osób niepełnosprawnych) mających zastosowanie w stosunku do przejmowanych pracowników. Jedynie dogłębna analiza tych dokumentów pozwoli na prawidłowe skalkulowanie kosztów wynagrodzeń pracowników podlegających przejęciu. 
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 7

W jakich systemach czasu pracy zatrudnieni są poszczególni pracownicy?
Odpowiedź:

Obowiązuje 8-mio godzinny czas pracy.
Pytanie nr 8

Prosimy o wskazanie ilu pracowników z przewidzianych do przekazania kolejnemu wykonawcy jest byłymi pracownikami Zamawiającego.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ – 18 osób.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający zobowiązuje się do przejęcia pracowników w przypadku rozwiązania kontraktu?
Odpowiedź:

Nie, pracownicy będą przekazani następcy prawnemu obecnego wykonawcy.
Pytanie nr 10

Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do przyrostu wynagrodzenia wynikającego z art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995r., Nr 1, poz. 2 z późn. zmianami)?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 11

Czy z tytułu ewentualnych zaległości wynikających z art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995r., Nr 1, poz. 2 z późn. zm.), Zamawiający bądź obecny wykonawca wypłacił wszystkie wymagane kwoty?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 12

Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do dodatkowego wynagrodzenia rocznego  wynikającego z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.)?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 13

Czy z tytułu ewentualnych zaległości wynikających z ustawy z dnia 12.12.1997r. o dodatkowym wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej (Dz. U. nr 160, poz. 1080 z późn. zm.) Zamawiający bądź obecny wykonawca wypłacił wszystkie wymagane kwoty?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 14

Czy pracownikom przewidzianym do przejęcia wypowiedziano podwyżki wynikające z art. 4a ustawy z dnia 16.12.1994r. o negocjacyjnym systemie kształtowania przyrostu wynagrodzeń u przedsiębiorców oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 1995r., Nr 1, poz. 2 z późn. zm.)?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 15

Czy przejmowanym pracownikom przysługuje uprawnienie do podwyżki wynagrodzenia na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 16

W jakiej wysokości przysługują poszczególnym pracownikom podwyżki na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 17

Czy pracownikom wypłacone zostały wszystkie wymagane kwoty z tytułu podwyżek na podstawie ustawy z dnia 22.07.2006r. o przekazaniu środków finansowych świadczeniodawcom na wzrost wynagrodzeń (Dz. U. nr 149, poz. 1076)?
Odpowiedź:

Nie dotyczy.
Pytanie nr 18

Czy pracownikom wypowiedziano warunki umów o pracę w części dotyczącej wynagrodzenia? Jeśli tak, to które składniki wynagrodzeń zostały zmienione?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 19

Czy w stosunku do Zamawiającego i/lub obecnego wykonawcy toczą się postępowania sądowe wszczęte przez pracowników przewidzianych do przejęcia? Jeśli tak, prosimy o podanie wykazu spraw ze wskazaniem wartości przedmiotu sporu, roszczenia pracowników i etapu, na którym znajduje się sprawa.
Odpowiedź:

Nie toczą się żadne postępowania sądowe.
Pytanie nr 20

Czy istniej jakiekolwiek porozumienie, umowa, pakiet socjalny zawarty ze związkami zawodowymi, w którym pracodawca zobowiązał się do jakichkolwiek gwarancji w zakresie zatrudnienia pracowników lub wysokości ich wynagrodzeń, także w przypadku przejęcia tychże pracowników przez następnego pracodawcę? Czy pracownicy są objęci jakimikolwiek gwarancjami uniemożliwiającymi nowemu pracodawcy modyfikację treści ich stosunków pracy?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ
Pytanie nr 21

Czy na dzień przejęcia będą jakiekolwiek nieuregulowane zobowiązania w stosunku do przekazywanych pracowników? Jeśli tak, z jakiego tytułu i w jakiej kwocie?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 22

Ilu pracowników nabędzie uprawnień do odpraw emerytalnych w trakcie trwania kontraktu? Prosimy o podanie ilości osób w rozbiciu na poszczególne lata oraz wysokości przysługujących odpraw.
Odpowiedź:

Nikt nie nabędzie uprawnień w trakcie trwania kontraktu.

Pytanie nr 23

Ile osób ze wskazanych do przejęcia jest członami związków zawodowych (jakich)? Jakie funkcje te osoby pełnią w związkach?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 24

Prosimy o przedstawienie wykazu wykorzystania urlopów za rok 2010 r. na poszczególnego pracownika z uwzględnieniem dodatkowych urlopów przysługujących pracownikom w związku z orzeczeniem o niepełnosprawności wg poniższej tabeli:

	Lp.
	Wymiar urlopu na 2011r. (dni)
	Dodatkowy urlop (dni)
	Zaległy z 2010r. (dni)
	Wykorzystany w 2010r. (dni)
	Pozostały do wykorzystania na dzień 28.02.2011 r.

(1+2+3)-4

	
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	-
	
	
	
	
	

	-
	
	
	
	
	

	192
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	


Odpowiedź:

Urlop zaległy za rok 2010 posiada jedna osoba w wymiarze 17 dni, ta sama osoba posiada również 10 dni urlopu rehabilitacyjnego. Pozostali pracownicy posiadają urlop w wymiarze 26 dni w roku 2011.
Pytanie nr 25

Prosimy o podanie wysokości wynagrodzeń zasadniczych brutto poszczególnych pracowników przewidzianych do przejęcia, kosztów ZUS pracodawcy, premii, dodatków do wynagrodzeń. Prosimy o padnie tych danych obliczonych jako średnia z trzech miesięcy wg poniższej tabeli:

	Lp.
	Wymiar etatu
	Czas trwania umowy o pracę (data do)
	Stawka zaszeregowania 

(wynagrodzenie m-czne brutto)
	Kwota wysługi
	Wyn. za noce
	Wyn. za nadgodziny
	Premie/ nagrody
	Inne 
	Razem wynagrodzenie (3+4+5+6+7+8)
	ZUS pracodawcy
	Koszt wynagrodzeń (9+10)

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	192
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 26

Ilu pracowników z przekazanych pracuje tylko w kuchni a ilu zajmuje się dystrybucją?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.

Pytanie nr 27

Czy przez posiłek Zamawiający rozumie całodzienne wyżywienie?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 28

Czy przez posiłek Zamawiający rozumie ilość wydanych śniadań, obiadów, kolacji jako suma tych posiłków?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 29

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć ilości wydawanych posiłków wskazanych w załączniku nr 7.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 30

Czy podane w załączniku nr 7 ilości są ilościami osobodni?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 31

Czy podane w załączniku nr 7 ilości są ilościami wydanych śniadań, kolacji i obiadów?
Odpowiedź:

Jak wyżej.
Pytanie nr 32

Prosimy o podanie średniej ilości osobodni na poszczególnych oddziałach w okresie styczeń 2010 do grudzień 2010.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 33

Prosimy o wyjaśnienie na jakiej podstawie Zamawiający określił koszt inwestycji?
Odpowiedź:

Na podstawie obmiaru robót i kosztorysów inwestorskich.
Pytanie nr 34

Czy Zamawiający udostępni jakieś materiały, które określają wysokość inwestycji?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 35

Jeśli tak to prosimy o załączenie kopii niniejszych dokumentów.
Odpowiedź:

Przedmiar robót  zostanie umieszczony na stronie Zamawiającego.
Pytanie nr 36

Prosimy o przesłanie kopii dekadowego jadłospisu, jaki obecnie jest obowiązujący.
Odpowiedź:
Tak jak w SIWZ, patrz Załącznik nr 8.
Pytanie nr 37

Ile osobodni w ilości dziennej jest diety niepełnej?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ, patrz Załącznik nr 7.
Pytanie nr 38

Ilu pacjentom średnio dziennie podawane są kanapki i herbata?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ, patrz Załącznik nr 7.
Pytanie nr 39

Ilu pacjentów średnio dziennie przebywa na poszczególnych oddziałach?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 40

W związku z koniecznością dokonywania przez Wykonawcę prób czystościowych prosimy o doprecyzowanie z ilu posiłków należy przeprowadzić takie próby?
Odpowiedź:

Z pełno dziennego posiłku.

Pytanie nr 41

W związku z koniecznością dokonywania przez Wykonawcę prób czystościowych prosimy o doprecyzowanie na obecność jakiej bakterii należy dokonać badania?
Odpowiedź:

Próby czystościowe zgodnie z SIWZ i obowiązującymi przepisami.

Pytanie nr 42

W związku z wysokim kosztem dokonania badania kaloryczności składu procentowego zwracamy się z prośbą o zmianę częstotliwości dokonania takiej próby 1 raz na rok a nie co kwartał.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 43

Czy posiłki na poszczególnych oddziałach rozdawane są w tych samych godzinach równocześnie?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 44

W związku z zapisem dotyczącym posiadania kuchni rezerwowej zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu w SIWZ  w pkt III ust 13 dotyczącego lokalizacji kuchni rezerwowej. Nowoczesne technologie produkcji posiłków oraz ilość i rodzaj urządzeń jakie Wykonawca ma do dyspozycji (które mogą być umieszczone w kuchni Zamawiającego np. poza sprzętem wskazanym w SIWZ i wymaganym przez Zamawiającego) pozwalają na produkowanie żywności w dowolnym miejscu i dostarczanie ich do miejsca przeznaczenia. Dlatego wprowadzenie tego zapisu jest zbędne. Tym samym zapis ten ogranicza konkurencyjność i dostęp do udziału w postępowaniu firmom, które profesjonalnie zajmują się żywieniem w szpitalach na terenie całej Polski a nie posiadają kuchni na terenie miasta Kielc. Jednocześnie naraża to Zamawiającego na wystąpienie sytuacji kiedy to Zamawiający zmuszony będzie ponosić wyższe koszty osobodnia ze względu na brak firm konkurencyjnych, które mogłyby zaoferować niższą cenę za realizacji niniejszej usługi. Równocześnie w SIWZ Zamawiający jednoznacznie wskazuje Wykonawcę jako w pełni odpowiedzialnego za przygotowanie i dystrybucję posiłków do pacjentów. W związku z powyższym to Wykonawca jest odpowiedzialny za prawidłowe zapewnienie całodziennego wyżywienia pacjentom Zamawiającego. Wnosimy zatem o usunięcie niniejszego zapisu dotyczącego konieczności posiadania drugiej kuchni szpitalnej na terenie miasta Kielc. Utrzymanie tego warunku narusza art. 7 ust 1 Ustawy Zamówień Publicznych mówiącą, że Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie Zamówienia w sposób zapewniający zachowania uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 45

W związku z koniecznością wykonania inwestycji budowlanych w wysokości ok. 600 000 zł netto prosimy o przedstawienie zakresu prac jakie Wykonawca miałby wykonać w ramach niniejszej kwoty.
Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu 35.
Pytanie nr 46

Prosimy o informację jakie źródła zasilania dostępne są w pomieszczeniach przeznaczonych do dzierżawy?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 47

W związku z określeniem przez Zamawiającego ilości osób potrzebnych do realizacji Zamówienia zwracamy się z prośbą o rozpisanie grafików pracy poszczególnych osób.
Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wpływu na organizację pracy Wykonawcy.
Pytanie nr 48

W związku z koniecznością realizacji umowy przez Wykonawcę prosimy o wykreślenie zapisu dotyczące ilości osób, które musi zatrudnić Wykonawca. Zadaniem Wykonawcy jest prawidłowe dobranie ilości osób, które będą w stanie wykonać usługę zgodnie z przyjętymi założeniami i zapisami SIWZ. Każdy z Wykonawców może tak zaplanować harmonogram, że potrzebna do wykonania usługi ilość osób będzie mniejsza. 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 49

Prosimy o wyjaśnienie dlatego Zamawiający żąda zatrudnienia przez Wykonawcę minimum 4 dietetyków lub wykreślenie zapisu. W przypadku kiedy Wykonawca posiada centralne zarządzanie dietami, zatrudnienie tak licznej ilości osób wydaje się zbędne.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 50

W związku z koniecznością dokonania prac budowlanych przez Wykonawcę w ramach realizacji niniejszego zamówienia wnosimy o wykreślenie zapisu, że całość zamówienie musi zostać wykonania samodzielnie przez Wykonawcę. W przypadku wykonywania prac budowlanych istnienie możliwość, że Wykonawca nie będzie posiadał stosowanych uprawnień i zmuszony będzie do posiłkowania się firmami, które takie uprawnienia posiadają. W związku z tym wnosimy o ograniczenia zakresu prac jakie mają być wykonywanie samodzielnie przez Wykonawcę do usługi żywienia pacjentów. 
Odpowiedź:

Zapis ten dotyczy usługi żywieniowej a nie prac remontowych.
Pytanie nr 51

Prosimy o wyjaśnienie jakie alternatywne rozwiązania będzie miał wykonawca w momencie przejmowania usługi, skoro Zamawiający jako jeden z wariantów dopuszcza przejęcie kuchni od dotychczasowego Wykonawcy?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 52

Od kiedy Zamawiający planuje przekazać usługę nowemu Wykonawcy?
Odpowiedź:

Po zakończeniu procedury przetargowej.
Pytanie nr 53

Prosimy o dokładnie wyjaśnienie dlaczego Zamawiający wymaga posiadania drugiej kuchni szpitalnej na terenie miasta Kielc. Ustanowienie tego warunku jest naruszeniem artykułu 7 ust. 1 Ustawy o Zamówieniach Publicznych.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 54

Prosimy o wyjaśnienie kiedy Wykonawca powinien przedstawiać projekt technologii kuchni uwzględniający istniejące i nowe urządzenia?
Odpowiedź:

Na dzień składania ofert.
Pytanie nr 55

Jeśli Zamawiający wymaga złożenia projektu technologii kuchni wraz z zatwierdzeniami w dniu złożenia oferty to jest to kolejne naruszenie art. 7 ust 1, bowiem czas przygotowania i akceptacji przez lokalne służby sanitarne projektu technologii wynosi ok. 30 dni roboczych, co uniemożliwia złożenie takiego projektu w dniu składania oferty innym poza obecnym Wykonawcą. Tym bardziej, że Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę koncepcji świadczenia usługi wraz z opisem procesu przejęcia kuchni. 
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 56

Prosimy o dokładne wyjaśnienie do jakiego wniosku Wykonawca powinien załączyć projekt technologii kuchni.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 57

Jaki system dystrybucji Zamawiający planował przygotowując SIWZ na obiekcie przy ulicy Grunwaldzkiej 45?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 58

Prosimy o doprecyzowanie bowiem są rozbieżności pomiędzy zapisami w SIWZ i w umowie dotyczące okresu stosowania suszu warzywno-owocowego.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 59

W związku z zapisem w umowie na świadczenie usług w par. 5 ust 2 prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju zwiększenie lub zmniejszenie obowiązków Zamawiający miał na myśli wprowadzając ten zapis?
Odpowiedź:

W przypadku przejęcia nowej jednostki organizacyjnej lub oddania posiadanej mogą następować zwiększenia lub zmniejszenia ilości osobodni.
Pytanie nr 60

W związku z możliwością wystąpienia zmian w stawce podatku VAT wnosimy o wprowadzenie do umowy zapisu dotyczącego zmiany ceny brutto w przypadku zmiany wysokości stawki podatku VAT a tym samym zmianę zapisów w umowie w par. 7 ust 1.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 61

Prosimy o dosłanie brakujących informacji dotyczących pracowników zatrudnionych obecnie na ulicy Radiowej, zgodnie z pytaniami dotyczącymi spraw pracowniczych?
Odpowiedź:

Liczba osób do przejęcia 18 – w tym 4 osoby pracujące na ul. Radiowej.
Pytanie nr 62

Prosimy o przesłanie czytelnych i aktualnych planów pomieszczeń, które będą przekazane do dzierżawy wraz z zaznaczeniem na nich poszczególnych mediów.
Odpowiedź:

Wg. przedmiaru robót – odpowiedź w pytaniu nr 35.
Pytanie nr 63

Prosimy o podanie średnich miesięcznych wartości poszczególnych mediów, które dostępne są w pomieszczeniach kuchni: ciepło w parze, ciepło w wodzie, wodę, ścieki, energię elektryczną, koszt obsługi dźwigów towarowych i osobowych, wywóz nieczystości, ochronę w okresie od styczeń 2010 do grudzień 2010 wraz ze szczegółową informację dotyczącą wartości poszczególnych mediów w wartościach brutto a w przypadku sumy wartości częściowych np. opłata stała + opłata zmienna z wyszczególnieniem tych informacji w zestawieniu.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 64

Czy zastawa stołowa zmywana jest w kuchenkach oddziałowych?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 65

Czy każdy oddział posiada własną kuchenkę oddziałową?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie nr 66

Prosimy o listę sprzętu jaki Zamawiający zamierza przekazać Wykonawcy a mieszczący się w kuchenkach oddziałowych.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 67

Czy sprzęt wniesiony przez Wykonawcę po zakończeniu umowy pozostanie własnością Wykonawcy?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 68

Prosimy o wyjaśnienie o jakiej inwestycji jest mowa w umowie najmu w par. 13 ust 5. 
Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 69

Skąd w zapisie w par. 13 ust 5 kwota 66 032,11 zł netto pojawiała się taka kwota?
Odpowiedź:

Niezamortyzowana część poprzedniej inwestycji.
Pytanie nr 70

Jakie inwestycje były poczynione i przez kogo w ramach kwoty do rozliczenia?
Odpowiedź:

Centralna zmywalnia – inwestycja zrealizowana przez obecnego Wykonawcę.
Pytanie nr 71

Jeśli Zamawiający jest jedynie pośrednikiem w dostawie mediów to wzrost opłat za media może nastąpić jedynie po wzroście cen dostawców tych mediów. Prosimy o uwzględnienie tego argumentu w umowie i wprowadzenie stosownych zmian.
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ
Pytanie nr 72

W związku z koniecznością podania wysokości wsadu do kotła w formularzu ofertowym prosimy o podanie wysokości obecnego wsadu do kotła.
Odpowiedź:

5,35 zł. brutto.
Pytanie nr 73

Czy pomieszczenia przeznaczone do dzierżawy posiadają jakieś nakazy wydane przez zewnętrzne organy kontrolujące?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 74

Jeśli tak prosimy o przesłanie ich kopii?
Odpowiedź:

Decyzja dostępna na stronie internetowej Zamawiającego.
Pytanie nr 75

Czy w pomieszczeniach kuchni wentylacja jest sprawna?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 76

Czy wentylacja jest mechaniczna?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 77

Skoro Zamawiający zawarł listę sprzętu koniecznego do realizacji usługi prosimy o przesłanie kopii projektu technologii na podstawie którego taka lista została stworzona?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 78

Prosimy o uzupełnienie załącznika nr 12 do SIWZ o 5 osób, które są wskazane do przejęcia z ulicy Radiowej.
Odpowiedź:

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 61.
Pytanie nr 79

Prosimy o uzupełnienie załącznika z ilościami posiłków o informacje adresowe?
Odpowiedź:

Tak jak w SIWZ.
Pytanie nr 80

Czy pomieszczenia są dostosowane do systemu HACCP?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 81

Czy obecny Wykonawca ma wdrożony system HACCP?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 82

Czy produkcja odbywa się w oparciu o system HACCP?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 83

Jak Zamawiający zamierza rozliczyć wysokość inwestycji dokonanej przez Wykonawcę w przypadku wcześniejszego rozwiązania umowy a po zakończeniu modernizacji pomieszczeń kuchni?
Odpowiedź:

Niezamortyzowana część inwestycji zostanie przekazana do rozliczeń wzajemnych kolejnemu, wyłonionemu w przetargu wykonawcy.
Pytanie nr 84

Czy kuchnia jest pod nadzorem służb sanitarno-epidemiologicznych?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie nr 85

Czy kuchnia posiada odstojnik tłuszczu?
Odpowiedź:

Tak.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański
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